Stockschutzen-Meisterschaft ASKO Treffling
3.3.-10.3.2020

23.6. - 14.7.2020 (Fortsetzung)
Mannschafts-Platzierung

nach 6. (letztem) Spieltag

Rang

Mannschaft

Letzte Runde
Punkte

Letzte Runde
Eigene Stockpunkte

Letzte Runde
Fremde Stockpunkte

Letzte Runde

Quote

Gesamtpunkte

Gesamtquote

ORTNER Horst
HASLINGER Franz
HINTERLEITNER Harald
PURNER Andrea

12

106

48

2,208

47

1,302

HOLZINGER Gerhard
SCHNEIDER Sabina
LIEBENSTEINER Johann
SAMMER Robert
GAISBAUER Josef

88

94

0,936

39

1,166

DOLLHAUBL Manfred
SCHNEIDER Andreas
MAYR Johann

MEINDL Gisela

72

109

0,661

29

0,893

HUTTER Karl
HAUNSCHMID Franz
HOLZHAMMER Melitta
MOSER Ernst

76

91

0,835

29

0,726

Stand: 14.7.2020




