Stockschützen-Meisterschaft ASKÖ Treffling

3.3. - 10.3.2020

23.6. - 14.7.2020 (Fortsetzung)

Mannschafts-Platzierung

nach 6. (letztem) Spieltag

Rang	Mannschaft	Letzte Runde Punkte	Letzte Runde Eigene Stockpunkte	Letzte Runde Fremde Stockpunkte	Letzte Runde Quote	Gesamtpunkte	Gesamtquote
1	ORTNER Horst HASLINGER Franz HINTERLEITNER Harald PURNER Andrea	12	106	48	2,208	47	1,302
2	HOLZINGER Gerhard SCHNEIDER Sabina LIEBENSTEINER Johann SAMMER Robert GAISBAUER Josef	4	88	94	0,936	39	1,166
3	DOLLHÄUBL Manfred SCHNEIDER Andreas MAYR Johann MEINDL Gisela	2	72	109	0,661	29	0,893
4	HUTTER Karl HAUNSCHMID Franz HOLZHAMMER Melitta MOSER Ernst	6	76	91	0,835	29	0,726

Stand: 14.7.2020